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Sonntag, 14. August 2011 Kinder 1 (U8) - 570 m

Rang m/w StNr Name Vorname Verein/Gruppe Wohnort JG Kl KlRg Zeit Punkte min/km
1 1 9 Breuer Victoria Leoni ATSV Linz La Linz 04 WK1 1 2:04,3 100,00 3:38
2 1 18 Palmetzhofer Marvin Göpfritz 04 MK1 1 2:28,6 100,00 4:21
3 2 35 Adamkova Nikola AC Trest Trest 05 WK1 2 2:30,1 82,79 4:23
4 2 32 Datler Robin Hausbach 04 MK1 2 2:33,7 96,66 4:30
5 3 54 Preyser Alina Mautern 05 WK1 3 2:41,5 76,96 4:43
6 4 56 Peschel Kerstin Pfaffenschlag 04 WK1 4 2:42,7 76,38 4:46
7 5 6 Müllner Viola KUS Öbv Pro Team Wien 05 WK1 5 2:44,3 75,67 4:48
8 3 22 Hofbauer Hannes Horn 04 MK1 3 2:46,6 89,21 4:52
9 4 27 Miksl Rostislav Ceske Budejovice Ceske Budejovice 05 MK1 4 2:47,4 88,77 4:54

10 6 21 Altermann Lena Altenburg 04 WK1 6 2:48,3 73,86 4:55
11 5 36 Scharizer Nico Allentsteig 04 MK1 5 2:52,8 86,03 5:03
12 7 7 Hochleitner Vera Göpfritz 04 WK1 7 2:52,8 71,95 5:03
13 6 13 Schneider Rafael Schwarzenau 06 MK1 6 2:54,9 84,96 5:07
14 7 1 Pany Jonas Breitenfeld 05 MK1 7 2:55,7 84,60 5:08
15 8 3 Hanek Victoria HSV Hausleiten 04 WK1 8 3:02,5 68,11 5:20
16 8 52 Zahrl Kevin www.free-eagle-at Waidhofen/Th 06 MK1 8 3:07,4 79,28 5:29
17 9 23 Lotz Dominik Steinbach 05 MK1 9 3:08,6 78,82 5:31
18 9 30 Buchmayer Viktoria Scheideldorf 04 WK1 9 3:10,0 65,41 5:33
19 10 8 Wisauer Jonas Schwarzenau 05 MK1 10 3:11,3 77,69 5:36
20 10 42 Brenner Klara Schönfeld 05 WK1 10 3:12,8 64,47 5:38
21 11 46 Etzler Emma Scheideldorf 06 WK1 11 3:18,0 62,79 5:47
22 11 25 Miksl Martin Ceske Budejovice Ceske Budejovice 06 MK1 11 3:19,3 74,55 5:50
23 12 17 Palmetzhofer Sara Göpfritz 07 WK1 12 3:49,4 54,19 6:42
24 12 2 Lugauer Elias Schönfeld 07 MK1 12 4:44,4 52,26 8:19
24 13 4 Weidenauer Anna-Lena Schönfeld 06 WK1 13 4:44,4 43,38 8:23

9. Schönfelder Dorflauf

Berechnung der Wertungspunkte: Beste Zeit (männlich bzw. weiblich) * 100 = Punkte
Eigene Zeit

Ergebnisliste Kinder I  Seite 1



Sonntag, 14. August 2011 Kinder 2 (U10) - 570 m

Rang m/w StNr Name Vorname Verein/Gruppe Wohnort JG Kl KlRg Zeit Punkte min/km
1 1 37 Oberleitner Tim LTU Waidhofen/Th Ulrichschlag 02 MK2 1 2:05,5 100,00 3:40
2 2 44 Balcarek Florian Schönfeld 03 MK2 2 2:08,9 97,34 3:46
3 1 55 Preyser Salome Mautern 02 WK2 1 2:11,4 100,00 3:51
4 3 19 Hofbauer Adrian Gföhl 02 MK2 3 2:13,9 93,72 3:55
5 4 28 Rabl Andreas Scheideldorf 02 MK2 4 2:15,8 92,38 3:58
6 5 29 Buchmayer Alexander Scheideldorf 02 MK2 5 2:16,5 91,91 3:59
7 2 5 Müllner Zoe KUS Öbv Pro Team Wien 03 WK2 2 2:18,3 95,08 4:03
8 6 41 Brenner Sebastian Schönfeld 02 MK2 6 2:31,6 82,75 4:26
9 7 16 Strobl Samuel Vitis 02 MK2 7 2:32,9 82,06 4:28

10 3 20 Altermann Lisa Altenburg 02 WK2 3 2:48,7 77,90 4:56
11 4 43 Dalinger Nadja Göpfritz 03 WK2 4 2:51,0 76,86 5:00
12 5 45 Haidl Victoria Breitenfeld 03 WK2 5 3:13,8 67,83 5:40
13 8 24 Lotz Daniel Steinbach 02 MK2 8 3:16,8 63,75 5:45

9. Schönfelder Dorflauf

Berechnung der Wertungspunkte: Beste Zeit (männlich bzw. weiblich) * 100 = Punkte
Eigene Zeit
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Sonntag, 14. August 2011 Schüler 1 (U12) - 1140 m

Rang m/w StNr Name Vorname Verein/Gruppe Wohnort JG Kl KlRg Zeit Punkte min/km
1 1 15 Zeiler Raphael Vitis 00 MS1 1 3:58,4 100,00 3:29
2 2 57 Peschel Daniel Pfaffenschlag 01 MS1 2 4:20,0 91,70 3:48
3 1 39 Neunteufl Anna ULC Horn Geras 01 WS1 1 4:33,3 100,00 4:00
4 2 50 Prokop Sina URC Spk Renner Langenlois Traismauer 01 WS1 2 4:38,3 98,21 4:04
5 3 59 Mautner Nikolaus Krems 00 MS1 3 4:39,9 85,18 4:05
6 3 49 Frühwirth Verena URC Spk Renner Langenlois Kirchberg 00 WS1 3 4:44,8 95,95 4:10
7 4 34 Sprung Raphael ULC Horn Kühnring 01 MS1 4 5:07,9 77,43 4:30
8 4 10 Breuer Vanessa Sofie ATSV Linz La Linz 01 WS1 4 5:42,9 79,69 5:01

9. Schönfelder Dorflauf

Berechnung der Wertungspunkte: Beste Zeit (männlich bzw. weiblich) * 100 = Punkte
Eigene Zeit
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Sonntag, 14. August 2011 Schüler 2 (U14) - 1140 m

Rang m/w StNr Name Vorname Verein/Gruppe Wohnort JG Kl KlRg Zeit Punkte min/km
1 1 12 Grabner Sophie ULC Horn Retz 98 WS2 1 4:07,2 100,00 3:37
2 1 11 Gräf David Gars Am Kamp 98 MS2 1 4:28,6 100,00 3:56
3 2 38 Momirov Lukas LCC Wien 99 MS2 2 4:31,6 98,89 3:58
4 3 58 Mautner Maximilian Krems 98 MS2 3 4:35,2 97,59 4:01
5 4 26 Miksl Miroslav Slavia Ceske Budejovice Ceske Budejovice 99 MS2 4 4:36,7 97,08 4:03
6 5 48 Frühwirth Felix URC Spk Renner Langenlois Kirchberg 98 MS2 5 4:44,8 94,32 4:10
7 6 60 Kainz Manuel Kleinzwettl 99 MS2 6 4:46,6 93,73 4:11
8 2 40 Pöppl Lejla Gars Am Kamp 99 WS2 2 5:14,1 78,71 4:36

9. Schönfelder Dorflauf

Berechnung der Wertungspunkte: Beste Zeit (männlich bzw. weiblich) * 100 = Punkte
Eigene Zeit

Ergebnisliste Schüler II  Seite 4



Sonntag, 14. August 2011 Jugend (U16/U18) - 1710 m

Rang m/w StNr Name Vorname Verein/Gruppe Wohnort JG Kl KlRg Zeit Punkte min/km
1 1 51 Langthaler Philip ULC Horn Horn 96 MJ 1 5:52,9 100,00 3:26
2 2 53 Schöpf Thomas ULC Horn Engelsdorf 95 MJ 2 5:54,0 99,69 3:27
3 3 47 Frühwirth Oskar URC Spk Renner Langenlois Wien 97 MJ 3 5:58,6 98,42 3:30
4 1 33 Adamkova Dominika AC Trest Trest 96 WJ 1 7:34,9 100,00 4:26

9. Schönfelder Dorflauf
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Sonntag, 14.8.2011 - 17.30 Uhr Hobbylauf - 3,1 km

Rang m/w StNr Name Vorname Verein Wohnort JG Kl KlRg Zeit Punkte min/km
1 1 194 Hable Jürgen ULC Horn Georgenberg 90 M 1 11:59,2 1 3:52
2 2 152 Hirsch Florian LTU Waidhofen/Th Kleingerharts 86 M 2 12:06,9 2 3:54
3 3 117 Pöppl Heinz Gars Am Kamp 78 M 3 12:43,9 3 4:06
4 4 188 Mautner Manfred Bull Dogs Krems 66 M 4 12:56,9 4 4:11
5 5 169 Seitl Ondrej Znojmo 96 M 5 12:57,7 5 4:11
6 6 181 Eichinger Gerhard LTU Waidhofen/Th Windigsteig 54 M 6 13:43,6 6 4:26
7 7 147 Hartner Rene Scheideldorf 80 M 7 13:46,7 7 4:27
8 8 179 Weiss Michael Waidhofen/Th 72 M 8 14:10,0 8 4:34
9 1 141 Mahler Judith LT Gmünd Aalfang 93 W 1 14:52,1 1 4:48

10 9 145 Prem Christian Scheideldorf 86 M 9 14:55,4 9 4:49
11 10 170 Chmelir Karel TJ Znojmo Znojmo 46 M 10 15:02,1 10 4:51
12 2 116 Adamkova Dominika AC Trest Trest 96 W 2 15:10,2 2 4:54
13 3 113 Lechner Maria Scheideldorf 74 W 3 16:20,1 3 5:16
14 4 182 Eichinger Melitta LTU Waidhofen/Th Windigsteig 62 W 4 16:22,1 4 5:17
15 5 102 Müllner Zoe KUS ÖBV Pro Team Wien 03 W 5 16:31,5 5 5:20
16 6 103 Müllner Eva Wien 75 W 6 16:33,8 6 5:21
17 11 112 Rabl Manfred Scheideldorf 73 M 11 16:38,6 11 5:22
18 12 130 Tüchler Oliver LTU Waidhofen/Th Waidhofen/Th 98 M 12 16:51,5 12 5:26
19 13 114 Sprung Raphael ULC Horn Kühnring 01 M 13 18:33,5 13 5:59
20 7 129 Fuchs Sabine LTU Waidhofen/Th Engerwitzdorf 80 W 7 20:44,5 7 6:41
21 8 191 Kadrnoschka Irmgard Thaya 83 W 8 20:46,0 8 6:42

9. Schönfelder Dorflauf

Ergebnisse Hobbylauf Seite 6



Sonntag, 14.8.2011 - 17.30 Uhr Nordic Walking - 3,1 km

Rang m/w StNr Name Vorname Verein Wohnort JG Kl KlRg Zeit
1 1 403 Dangl Alois Göpfritz/Wild 52 M 1 23:19,6
2 2 401 Breuer Herbert, Mag. Linz 73 M 2 23:36,8
3 1 402 Wögerer Anita Scheideldorf 76 W 1 23:50,1
4 3 404 Dangl Ewald Dietmanns 64 M 3 24:07,6
5 2 405 Eidher Gertrude ULC Horn Weitersfeld 59 W 2 25:36,5
6 3 406 Wimmer Ulrike Vestenpoppen 69 W 3 25:42,0
7 4 400 Rechberger Elke Linz 72 W 4 26:30,2
8 5 407 Irschik Hannelore Schönfeld/Wild 44 W 5 26:41,8

9. Schönfelder Dorflauf

Ergebnisse Nordic Walking Seite 7



Sonntag, 14.8.2011 - 17.30 Uhr Hauptlauf - 6,2 km

Rang m/w StNr Name Vorname Verein Wohnort JG Kl KlRg Zeit Punkte min/km
1 1 128 Mödlagl Joachim LTU Waidhofen/Th Engerwitzdorf 78 M30 1 0:21:38,6 100,00 3:29
2 2 101 Höllrigl Bernhard LTU Waidhofen/Th Waidhofen/Th 81 M30 2 0:21:46,4 99,40 3:31
3 3 158 Steininger Wolfgang SV LURS Maissau Maissau 60 M50 1 0:22:00,0 98,38 3:33
4 4 143 Pfeiffer Daniel LT Gmünd Schrems 88 M20 1 0:22:02,7 98,18 3:33
5 5 150 Kummerer Lukas LT Gmünd Mautern 77 M30 3 0:22:08,0 97,79 3:34
6 6 165 Gutmann Gerhard ULC Horn Horn 68 M40 1 0:22:09,3 97,69 3:34
7 7 127 Scharf Erich LTU Waidhofen/Th Waidhofen/Th 72 M35 1 0:22:17,1 97,12 3:36
8 8 148 Lachmayr Wolfgang ULC Horn Horn 63 M45 1 0:22:30,2 96,18 3:38
9 9 161 Silberbauer Andreas ULC Horn Buchberg 92 MJN 1 0:22:35,8 95,78 3:39

10 10 109 Lotz Johannes LT Gmünd Steinbach 70 M40 2 0:23:09,1 93,49 3:44
11 11 157 Weixlbraun Hermann SC Zwickl Zwettl Echsenbach 75 M35 2 0:23:27,0 92,30 3:47
12 12 110 Miksl Rostislav Mercurry Ceske Budejovice Ceske Budejovice 72 M35 3 0:23:34,7 91,80 3:48
13 13 166 Fraißl Markus Göpfritz/Wild 91 M20 2 0:23:51,4 90,72 3:51
14 14 142 Bock Bernhard LT Gmünd Hoheneich 66 M45 2 0:23:54,1 90,55 3:51
15 15 160 Schießling Reinhard SV LURS Maissau Maissau 75 M35 4 0:24:10,1 89,55 3:54
16 16 122 Leutgeb Alexander werbeprofi.at Zwettl 93 MJN 2 0:24:23,6 88,72 3:56
17 17 155 Eidher Franz ULC Horn Weitersfeld 58 M50 2 0:24:35,3 88,02 3:58
18 18 168 Lohninger Markus LTU Waidhofen/Th Gmünd 76 M35 5 0:24:55,8 86,82 4:01
19 19 183 Gössl Andreas SC Zwickl Zwettl Kleinotten 77 M30 4 0:25:07,1 86,17 4:03
20 20 177 Filler Josef LTU Waidhofen/Th Eschenau 60 M50 3 0:25:17,5 85,58 4:05
21 21 197 Ecker Hermann SC Zwickl Zwettl Engelbrechts 65 M45 3 0:25:19,2 85,48 4:05
22 22 132 Zechmeister Andreas LTU Waidhofen/Th Schönfeld/Wild 69 M40 3 0:25:25,6 85,12 4:06
23 23 140 Handl Johann LTU Waidhofen/Th Großgerharts 57 M50 4 0:25:28,1 84,98 4:06
24 24 146 Amsüß Alois ULC Horn Horn 61 M50 5 0:25:47,8 83,90 4:10
25 25 162 Böhm Johannes SC Zwickl Zwettl Zwettl 72 M35 6 0:25:50,9 83,73 4:10
26 26 185 Grünstäudl Herbert LTU Waidhofen/Th Altwaidhofen 75 M35 7 0:25:53,9 83,57 4:11
27 27 159 Moldaschl Christian Waidhofen/Th 83 M20 3 0:25:56,9 83,41 4:11
28 28 153 Deinhofer Johann LTU Waidhofen/Th Brunn 57 M50 6 0:26:01,0 83,19 4:12
29 29 173 Kolm Leopold SC Zwickl Zwettl Merzenstein 55 M55 1 0:26:05,3 82,96 4:12
30 30 149 Heili Alexander ULC Horn Horn 73 M35 8 0:26:19,6 82,21 4:15
31 31 163 Moldaschl Markus Grünau 80 M30 5 0:26:20,7 82,16 4:15
32 32 154 Hammerschmidt Georg Rappottenstein 67 M40 4 0:26:22,4 82,07 4:15
33 33 133 Svoboda Vaclav SZDC C. Budejovice Budweis 49 M60 1 0:26:31,4 81,60 4:17
34 1 100 Rabl Eva-Maria LTU Waidhofen/Th Schönfeld/Wild 86 W20 1 0:26:32,6 100,00 4:17
35 2 123 Peschel Ulrike ULC Horn Horn 66 W40 1 0:26:37,4 99,70 4:18
36 34 174 Thaler Helmut SC Zwickl Zwettl Ratschenhof 62 M45 4 0:26:43,7 80,97 4:19
37 35 189 Kuttner Emmerich LTU Waidhofen/Th Vestenpoppen 56 M55 2 0:26:45,0 80,91 4:19
38 36 115 Sprung Stephan ULC Horn Kühnring 72 M35 9 0:26:53,5 80,49 4:20
39 37 180 Rauch Reinhard Wien 84 M20 4 0:27:00,8 80,12 4:21
40 38 171 Havranek Lukas TJ Znojmo Znojmo 84 M20 5 0:27:09,8 79,68 4:23
41 39 192 Hable Daniel ULC Horn Göpfritz/Wild 88 M20 6 0:27:31,7 78,62 4:26
42 3 105 Grabner Barbara ULC Horn Retz 72 W30 1 0:27:47,9 95,49 4:29
43 40 106 Grabner Herwig ULC Horn Retz 69 M40 5 0:27:56,9 77,44 4:30
44 4 195 Krapfenbauer Cornelia SC Zwickl Zwettl Zwettl 87 W20 2 0:27:58,4 94,89 4:31
45 41 176 Etzler Manfred Scheideldorf 70 M40 6 0:28:00,4 77,28 4:31
46 42 172 Bobek Josef TJ Znojmo Hodonice 49 M60 2 0:28:14,8 76,62 4:33
47 43 198 Beer Heinrich Wien 68 M40 7 0:28:23,0 76,26 4:35
48 44 126 Schuller Martin Heidenreichstein 66 M45 5 0:28:49,9 75,07 4:39
49 45 187 Kollenz Armin Schrems 65 M45 6 0:29:07,4 74,32 4:42
50 46 184 Bruckner Wolfgang LTU Waidhofen/Th Waidhofen/Th 78 M30 6 0:29:13,4 74,06 4:43
51 47 137 Weixelbraun Johannes SV LURS Maissau Maissau 79 M30 7 0:29:14,3 74,02 4:43
52 5 139 Hawle-Dumser Manuela LT Gmünd Gmünd 72 W30 2 0:29:15,9 90,70 4:43
53 48 178 Kainz Kurt LTU Waidhofen/Th Drösiedl 59 M50 7 0:29:18,7 73,84 4:44
54 49 125 Koller Anton Kirchberg/Walde 55 M55 3 0:29:26,9 73,50 4:45
55 6 196 Ecker Renate SC Zwickl Zwettl Engelbrechts 71 W40 2 0:30:02,1 88,37 4:51
56 7 164 Scherzer Isabella Heidenreichstein 84 W20 3 0:30:14,6 87,76 4:53
57 8 151 Wechtl-Bentz Susanne ULTC Raika Raabs Karlstein 64 W40 3 0:30:25,8 87,23 4:54
58 50 138 Loreth Johann Wien 62 M45 7 0:30:30,4 70,95 4:55
59 51 119 Kösner Gerhard Steinbach 65 M45 8 0:30:38,3 70,64 4:56
60 52 108 Hofbauer Gerold Horn 75 M35 10 0:30:44,4 70,41 4:57
61 53 190 Kadrnoschka Othmar LTU Waidhofen/Th Thaya 82 M20 7 0:30:46,0 70,35 4:58
62 54 144 Swoboda Hans-Ulrich HSV Melk Nöhagen 52 M55 4 0:30:52,1 70,12 4:59
63 55 131 Weidenauer Josef UOG Allentsteig Gr. Siegharts 64 M45 9 0:31:24,2 68,92 5:04
64 56 121 Mai Ingo TRV Radstudio Krems Gföhl 61 M50 8 0:31:46,7 68,11 5:08
65 57 134 Marek Frantisek LC Tyn Ty Nad Vlt 44 M60 3 0:32:13,7 67,16 5:12
66 58 193 Wald Bernhard run2gether Klosterneuburg 59 M50 9 0:32:25,9 66,74 5:14

9. Schönfelder Dorflauf
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Rang m/w StNr Name Vorname Verein Wohnort JG Kl KlRg Zeit Punkte min/km
67 59 199 Dornhackl Alois SCU Kottes Kottes 53 M55 5 0:34:04,6 63,52 5:30
68 9 167 Wimmer Kerstin LTU Waidhofen/Th Waidhofen/Th 91 W20 4 0:34:16,2 77,45 5:32
69 60 124 Baum Josef Kleinzwettl 53 M55 6 0:34:22,4 62,97 5:33
70 10 156 Pöll Alexandra ULV Zwettl Zwettl 93 WJN 1 0:34:47,9 76,28 5:37
71 61 175 Irschik Hermann TC Gr. Siegharts Schönfeld/Wild 41 M60 4 0:35:00,3 61,83 5:39
72 62 107 Gschmeidler Markus ULC Sparkasse Langenlois Gars Am Kamp 75 M35 11 0:35:11,6 61,50 5:41
73 11 111 Zoubkova Eva Ceske Budejovice Ceske Budejovice 76 W30 3 0:35:23,9 74,98 5:43
74 63 135 Hajicek Frantisek ACV Praha Tabor 51 M60 5 0:36:17,2 59,65 5:51
75 12 120 Hirsch Melanie Wien 85 W20 5 0:37:26,3 70,90 6:02
76 13 186 Wittmann Michaela LTU Waidhofen/Th Waidhofen/Th 73 W30 4 0:38:19,8 69,25 6:11
77 14 118 Kösner Gabriela Steinbach 72 W30 5 0:40:03,3 66,27 6:28
78 15 136 Planickova Eva Atletika Tabor Tabor 54 W50 1 0:42:45,1 62,09 6:54
79 16 104 Dittmann Monika LTU Waidhofen/Th Wien 62 W40 4 0:43:22,8 61,19 7:00

Ergebnisse Hauptlauf Seite 9



9. Schönfelder Dorflauf
Staffellauf - 4 x 1,55 km
Sonntag, 14.8.2011 - 18:30 Uhr
Rang StNr Staffel Zeit LäuferIn Übergabe Laufzeit min/km

1 3 LTU Waidhofen 1 21:34,7 Appel Christina 06:39,5 (8.) 06:39,5 (46.) 04:18
Cerny Rudolf 11:29,4 (1.) 04:49,9 (1.) 03:07
Scharf Erich 16:34,6 (1.) 05:05,2 (5.) 03:17
Mödlagl Joachim 21:34,7 (1.) 05:00,1 (4.) 03:14

2 6 LTU-Killers 21:52,6 Grabner Sophie 05:57,0 (1.) 05:57,0 (26.) 03:50
Layr Nico 11:38,7 (2.) 05:41,6 (21.) 03:40
Schöpf Thomas 17:01,0 (2.) 05:22,3 (12.) 03:28
Langthaler Philip 21:52,6 (2.) 04:51,6 (3.) 03:08

3 13 LT Gmünd 1 22:18,7 Hawle-Dumser Manuela 06:37,2 (7.) 06:37,2 (45.) 04:16
Lotz Johannes 11:57,7 (5.) 05:20,5 (10.) 03:27
Pfeiffer Daniel 17:05,2 (3.) 05:07,5 (8.) 03:18
Kummerer Lukas 22:18,7 (3.) 05:13,5 (9.) 03:22

4 4 Werbeprofi.at 22:41,7 Weinberger Michaela 07:00,3 (12.) 07:00,3 (56.) 04:31
Silberbauer Andreas 11:51,7 (4.) 04:51,4 (2.) 03:08
Weinberger 17:19,6 (4.) 05:28,0 (16.) 03:32
Weixlbraun Hermann 22:41,7 (4.) 05:22,0 (11.) 03:28

5 15 Anna und die schnellen Männer 22:57,4 Neunteufl Anna 06:51,6 (10.) 06:51,6 (54.) 04:26
Lohninger Markus 12:20,5 (7.) 05:28,9 (17.) 03:32
Hable Daniel 17:52,1 (6.) 05:31,6 (18.) 03:34
Gutmann Gerhard 22:57,4 (5.) 05:05,3 (6.) 03:17

6 2 Schönfelder 23:16,2 Rabl Eva-Maria 06:22,4 (4.) 06:22,4 (36.) 04:07
Zechmeister Andreas 11:45,7 (3.) 05:23,3 (13.) 03:29
Prager Markus 18:10,4 (7.) 06:24,7 (37.) 04:08
Höllrigl Bernhard 23:16,2 (6.) 05:05,8 (7.) 03:17

7 7 Superhelden 23:34,6 Grabner Barbara 06:13,4 (2.) 06:13,4 (30.) 04:01
Grabner Herwig 12:11,4 (6.) 05:58,0 (28.) 03:51
Filler Josef 17:48,7 (5.) 05:37,4 (20.) 03:38
Hirsch Florian 23:34,6 (7.) 05:45,8 (23.) 03:43

8 8 Werbeprofi 24:19,4 Peschel Ulrike 06:35,7 (6.) 06:35,7 (44.) 04:15
Frühwirth Felix 13:21,1 (11.) 06:45,4 (51.) 04:22
Frühwirth Oskar 18:46,0 (9.) 05:24,9 (14.) 03:30
Leutgeb Alexander 24:19,4 (8.) 05:33,4 (19.) 03:35

9 5 Bull Dogs 25:05,5 Mautner Gerda 06:41,7 (9.) 06:41,7 (48.) 04:19
Mautner Maximilian 13:24,9 (12.) 06:43,2 (50.) 04:20
Mautner Manfred 19:08,9 (10.) 05:44,0 (22.) 03:42
Platz Wolfgang 25:05,5 (9.) 05:56,6 (25.) 03:50

10 11 Landjugend Göpfritz 25:29,9 Bigl Andrea 07:09,0 (13.) 07:09,0 (58.) 04:37
Riemer Christoph 13:28,3 (13.) 06:19,3 (34.) 04:05
Prem Christian 20:02,4 (12.) 06:34,1 (41.) 04:14
Fraissl Markus 25:29,9 (10.) 05:27,5 (15.) 03:31

11 16 25:43,8 Peschel Ulrike 06:16,1 (3.) 06:16,1 (31.) 04:03
Hartner Rene 12:32,9 (8.) 06:16,8 (33.) 04:03
Handl Johann 18:29,9 (8.) 05:57,0 (27.) 03:50
Gschmeidler Markus 25:43,8 (11.) 07:13,9 (59.) 04:40

12 14 LT Gmünd 2 26:14,0 Mahler Judith 06:34,3 (5.) 06:34,3 (42.) 04:14
Stadlmann Herbert 13:08,7 (9.) 06:34,3 (43.) 04:14
Deimel Gerald 19:25,3 (11.) 06:16,6 (32.) 04:03
Bock Bernhard 26:14,0 (12.) 06:48,8 (53.) 04:24

13 9 LTU Waidhofen 2 26:41,9 Eichinger Melitta 07:23,0 (15.) 07:23,0 (61.) 04:46
Eichinger Gerhard 13:53,3 (14.) 06:30,4 (40.) 04:12
Böhm Manfred 20:20,6 (13.) 06:27,2 (39.) 04:10
Kuttner Emmerich 26:41,9 (13.) 06:21,3 (35.) 04:06

14 12 LTU Waidhofen 4 26:42,5 Wechtl-Bentz Susanne 06:58,9 (11.) 06:58,9 (55.) 04:30
Grünstäudl Herbert 13:11,6 (10.) 06:12,8 (29.) 04:00
Tüchler Oliver 20:51,0 (15.) 07:39,3 (63.) 04:56
Deinhofer Johann 26:42,5 (14.) 05:51,5 (24.) 03:47

15 1 Die Hoppelhasen 27:26,5 Frühwirth Andrea 07:15,8 (14.) 07:15,8 (60.) 04:41
Prokop Sina 13:59,0 (15.) 06:43,2 (49.) 04:20
Frühwirth Verena 20:39,8 (14.) 06:40,9 (47.) 04:19
Prokop Heinrich 27:26,5 (15.) 06:46,7 (52.) 04:22

16 10 LTU Waidhofen 3 29:28,1 Wimmer Kerstin 07:30,5 (16.) 07:30,5 (62.) 04:51
Kainz Kurt 14:31,8 (16.) 07:01,3 (57.) 04:32
Bruckner Wolfgang 20:58,1 (16.) 06:26,3 (38.) 04:09
Vlcek Werner 29:28,1 (16.) 08:30,1 (64.) 05:29


